
 

Státní pozemkový ́úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČO: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | www.spucr.cz  

 

 

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Dodatečná informace č. 1 

podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním 

řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "zákon") 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Plzeň 

Sídlo: Nerudova 2672/35, 301 00 Plzeň 

Právní forma: Organizační složka státu 

Zastoupený: Ing. Janou Horovou, vedoucí Pobočky Plzeň 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Stavba polní cesty HPC 1-R v k.ú. Hoříkovice u 

Chotěšova 

Sp. značka /  

Systémové číslo VZ: 

SP5564/2021-504201 / 

P21V00001963 

Č.j.: SPU 210656/2021 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Zadavatel Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský 
kraj, Pobočka Domažlice, provádí změnu zadávací dokumentace z vlastního podnětu 
k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení s názvem „Stavba polní cesty HPC 1-R v k.ú. Hoříkovice u Chotěšova“.  

Zadavatel podává informaci o předkládání dokladů o skutečném majiteli vybraného dodavatele 
v souvislosti s legislativními změnami s účinností od 1. 6. 2021.  

Dne 17. 12. 2020 byl pod číslem 527/2020 Sb., vyhlášen zákon, kterým se mění zákon 

č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování 

terorismu, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony, zákony související s 

přijetím zákona o evidenci skutečných majitelů a zákon č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, 

ve znění pozdějších předpisů.  

Dne 3. 2. 2021 pak byl pod číslem 37/2021 Sb., vyhlášen zákon o evidenci skutečných majitelů 

(dále také „ZESM“).  

V souladu s ust. § 99 odst. 1 zákona provádí zadavatel změnu zadávací dokumentace 
v souvislosti novelizací § 122 zákona a původní znění bodu 16.7 DALŠÍ PODMÍNKY PRO 
UZAVŘENÍ SMLOUVY, odstavec 16.7.1 Předložení dokladů vybraného dodavatele, který je 
právnickou osobou, nahrazuje novým textem v tomto znění: 

 



 

Stránka 2 z 2 
 
 

 

Nové znění odstavce 16.7.1 zadávací dokumentace 

16.7.1 Zjišťování údajů o skutečném majiteli vybraného dodavatele, který je právnickou 
osobou  

16.7.1.1 Zjištění údajů o skutečném majiteli vybraného dodavatele, který je českou 
právnickou osobou 

Pokud bude vybraným dodavatelem česká právnická osoba, zadavatel zjistí údaje o jeho 

skutečném majiteli postupem podle § 122 odst. 4 zákona z evidence skutečných majitelů. 

V případě, že v evidenci skutečných majitelů není o skutečném majiteli právnické osoby veden 

žádný údaj, bude zadavatel postupovat podle § 122 odst. 7 písm. a) zákona a vybraného 

dodavatele, který je českou právnickou osobou, která má skutečného majitele, ze zadávacího 

řízení vyloučí.  

16.7.1.2 Předložení dokladů vybraného dodavatele, který je zahraniční právnickou osobou 

Pokud bude vybraným dodavatelem zahraniční právnická osoba, je na základě výzvy 
zadavatele povinen předložit výpis ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných 
majitelů nebo, není-li takové evidence, je povinen předložit informace a doklady podle § 122 
odst. 5 písm. a) a b) zákona. Nepředložení požadovaných informací a dokladů bude 
sankcionováno vyloučením účastníka zadávacího řízení. 

 
Povaha změny zadávací dokumentace nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání 
nabídek a byla vyvolána legislativní změnou. Zadavatel pro vyloučení všech 
pochybnosti uvádí, že lhůta pro podání nabídek je beze změny. 
 
 

V Plzni dne 1. 6. 2021 

 

 

……………………………………. 

Ing. Jana Horová 

vedoucí Pobočky Plzeň 

Státní pozemkový úřad  

 


		2021-06-09T12:51:24+0000
	Ing. Jana Horová




